-&t(v)-tcát Wa4~ ajWitáirt - sp
_

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

111 0111111111111111 	111
Protocolo Geral n° 1676/2018

Data: 21/05/20 8 Horário: 17:47
Legislativo - MOC 227/2018

AO SECRETÁRIO DO ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO MAURÍCIO
JUVENAL PELA VISITA EM NOSSO MUNICÍPIO, ASSINANDO CONVÊNIO NO
VALOR DE R$ 2 MILHÕES PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO.

Autoria: Vereadores Carlos Alberto Dias Marques, Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira,
Alliny Sartori, José Aparecido da Rocha e Matheus Carreiro.

Destinatário: Secretário Estadual de Planejamento e Gestão - Maurício Juvenal.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
douto plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE APLAUSO ao Secretário
Estadual de Planejamento e Gestão, Maurício Juvenal, que representou o governador Márcio
França em visita à Ibitinga, para assinatura de convênio no valor de R$ 2 milhões para obras de
recapeamento asfáltico.

Congratulamos o Governador Márcio França pela atenção dispensada ao nosso
município, pois tal assinatura permitirá a benfeitoria do asfalto de dezenas de ruas da cidade,
sendo esse convênio parte do programa do governo lançado para melhorar a qualidade de vida no
Estado de São Paulo.

Que cópia do deliberado seja encaminhada ao ilustre Secretário do Estado
Maurício Juvenal pela presença em nosso município, cumprimentando-o pelo comprometimento
com nossa Estância Turística, extensivo ao Senhor Governador, em reconhecimento ao empenho
em prol da população ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2018.

o Dias Marques
Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&tcArn,da -t,/~a 046én/c/a - SP
- g7a,~L9ra, ceowai duCowiado_

Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira
Vereador — PTB

Alliny Sartori
Vereadora — SD

José Aparecido da Rocha
Vereador — PSB

Matheus Carreiro
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

E I" Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2